ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THUẬN BẮC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND

Thuận Bắc, ngày      tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO

Địa điểm làm việc mới của Ban Tiếp công dân huyện, Bộ phận tiếp nhận và

trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính huyện Thuận Bắc

Để đảm bảo phục vụ tốt và thuận tiện cho việc đi lại, liên hệ giải quyết

các thủ tục hành chính, tiếp nhận kiến nghị, phản ánh, đơn thư của các tổ chức,

cá nhân trên địa bàn.

Uỷ ban nhân dân huyện thông báo địa điểm làm việc mới của Ban Tiếp

công dân huyện và Bộ phận tiếp nhận, trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính

huyện Thuận Bắc, cụ thể như sau:

1. Địa điểm: Đường D1, thôn Ấn Đạt, xã Lợi Hải, huyện Thuận Bắc, tỉnh

Ninh Thuận (theo hướng đông của Công viên 7-2 huyện; phía tây khuôn viên Uỷ

ban nhân dân huyện Thuận Bắc).

2. Thời gian: Bắt đầu đi vào hoạt động kể từ ngày 13/4/2023.

Nay Uỷ ban nhân dân huyện Thuận Bắc thông báo địa điểm làm việc mới

của Ban Tiếp công dân huyện và Bộ phận tiếp nhận, trả kết quả giải quyết thủ

tục hành chính huyện Thuận Bắc để các tổ chức, cá nhân trên địa bàn được biết,

tiện liên hệ công việc./.

Nơi nhận:
- TT. Huyện ủy;

- TT. HĐND huyện;

- Chủ tịch, PCT.UBND huyện;

- UBMTTQVN và đoàn thể huyện;

- Các cơ quan, ban, ngành trên địa bàn huyện;

- UBND các xã (thông báo cho Nhân dân

 trên địa bàn được biết);

- Trang thông tin điện tử huyện;

- VPUB: LĐVP;

- Lưu: VT, NC.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Quốc Việt

		quocviet_tb@ninhthuan.gov.vn
	2023-04-13T15:08:55+0700

		2023-04-13T15:21:37+0700

		2023-04-13T15:22:31+0700

		2023-04-13T15:22:44+0700